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Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással

megküldöm Mesterházy Attila képviselő úr ,,Mit tettek annak érdekében, hogy a gyártást ne

telepítsék külföldre?" című, K/1589. számú, valamint ,,Mit tettek annak érdekében, hogy ne

szűnjön meg a Győri Keksz Kft. által üzemeltetett cukorkagyár?" című, K/1590. számú írásbeli

kérdéseire adott válaszomat.

Budapest, 2018. október ,, f. " 
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Parlamenti Államtitkár

Mesterházy Attila képviselő úr részére

Magyar Országgyűlés
Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésében foglaltak
alapján írásbeli választ igénylő ,,Mit tettek annak érdekében, hogy a gyártást ne telepítsék
külföldre?" című, K/1589. számú, valamint ,,Mit tettek annak érdekében, hogy ne szűnjön meg
a Győri Keksz Kft. által üzemeltetett cukorkagyár?" című, K/1590. számú írásbeli kérdéseire
- Szijjártó Péter miniszter úr megbízásából - az alábbi tájékoztatást adom.

A tavalyi évben 96 projekt kapcsán szavaztak bizalmat Magyarországnak a beruházók, a
beruházások összértéke 3,5 milliárd euró, a pozitív döntéseknek köszönhetően 17 ezer új
munkahely jött létre hazánkban. 2017-ben Magyarország volt a világon a hetedik
legkedveltebb befektetési helyszín az amerikai multinacionális vállalat, az IBM rangsora
alapján. Az idei év első felében újabb 46 esetben született pozitív döntés, a beruházások
értéke 2 milliárd euró, melyek révén 7 ezer munkahely létesül, tehát jó esélyünk van arra,
hogy a tavalyi rekordokat is megdöntsük.

Hazánk számára a mezőgazdaság továbbra is az egyik legfontosabb kitörési pont, az
élelmiszeripar pedig ennek megfelelően kiemelt jelentőségű ágazat a befektetésösztönzés
szempontjából: a tavalyi év során az elektronikával holtversenyben a harmadik
legfontosabb szektor volt a pozitív projektek száma alapján. Az érintett 7 
élelmiszeriparba tartozó projekt mintegy 1 300 munkahelyet teremt hazánkban. Győr­
Moson-Sopron megye pedig kiemelkedő célpontja a külföldi befektetéseknek, csak tavaly
8 pozitív projekt érintett a megyébe tartozó telephelyet.

A Mondelez döntése egy olyan megyét érint, amely a magyarországi ipari termelés
12,4%-át adta a tavalyi évben, és ahol 2010 első negyedéve és 2018 második negyedéve
között 7,2%-ról 1,2%-ra, azaz hatodára csökkent a munkanélküliségi ráta, a térségben
működő vállalatok folyamatosan nagy számban hoznak létre új munkahelyeket.
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